
ПСД„Хилјадников“- студенти чии апликации не се прифатени   

          

Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 
кандидатот ИД Образложение 

Дарко Горанчо Давчев 192837 
нема прикачено 
документи 

Теодора Климе Дамческа 193594 
нема прикачено 
документи 

Василка Оливер Буровска 193736 
нема прикачено 
документи 

Ангела Благоја Настоска 193175 
нема прикачено 
документи 

Филип  Ванче Ристовски 193218 
нема прикачено 
документи 

Марија Зоран Спирова 193420 
нема прикачено 
документи 

          
ПСД„Логос“- студенти 
чии апликации не се 
прифатени         

Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 
кандидатот ИД Образложение 

Никола Александар Николовски 193522 
не појавува 
ваков кандидат 

 


